
 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

…/2014.(…) önkormányzati rendelete a  köztemető rendjéről, használatának, 

igénybevételének szabályairól szóló 9/2014.(X.09.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 

1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdésének 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemető rendjéről, 

használatának, igénybevételének szabályairól szóló 9/2014. (X.09.) önkormányzati rendelete 

a következő 8/A.§-al egészül ki: 

 

„8/A. § 

 

(1) Szociális temetés esetén a temetőkről és temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény (a 

továbbiakban: Ttv.), továbbá a végrehajtására kiadott 145/1999.(X.1.) Korm. rendelet ( a 

továbbiakban: R.) előírásait az ebben a szakaszban meghatározott rendelkezésekkel 

kiegészítve kell alkalmazni. 

(2) A koporsós temetések számára kijelölt szociális parcellát, az urnás temetések számára 

kijelölt urnás temetkezési helyet a temetői térképen kell megjelölni. 

(3) A temetőben az urnás temetkezési hely urnasírhely formájában biztosított.  

(4) A földbetemetés esetén a szociális temetkezés céljára kijelölt parcellarész és urnás 

temetkezési hely hant nélküli lesz, melynek hant nélküli kialakítására a temetést követő 8 

hónapot követően kerülhet sor. 

(5) A szociális temetés esetén a sírhely méretei megegyeznek az e rendeletben meghatározott 

sírhelyméretekkel. 

(6) A szociális temetés Ttv.-ben valamint az R.-ben meghatározott igazgatási és 

önkormányzati kötelezettségek a polgármester feladatai. „ 

 

2. § Ez a rendelet 2015. január 1.  napon lép hatályba.  

 

 

                     

 

         Fábián Gusztáv            Dr. Szabó Tímea 

                                   polgármester     jegyző 

 

 

 

A kihirdetés napja: ……………         Dr. Szabó Tímea 

                     jegyző 
 

 

 


